
ZŠ Světice, Obec Světice, SK Světice a MŠ Světice si Vás dovolují pozvat na 

 
 

 

který se koná za každého počasí 
  

v sobotu dne 11. 6. 2022 od 14:00 hod. na fotbalovém hřišti ve Světicích 
 
 

Pro děti bude připraveno mnoho zábavných disciplín a úkolů, za které budou následně 

všichni malí i velcí účastníci po zásluze odměněni 😊 

 
Následně po dobrém občerstvení, které je rovněž připraveno pro všechny účastníky budou 

moci „někteří“ shlédnout 2 snímky v LETNÍM KINĚ, které jsme pro Vás letos připravili: 

 

OD 17:00 PRO MENŠÍ DĚTI BUDEME PROMÍTAT – CROODSOVI: NOVÝ VĚK 

OD 20:00 PRO DĚTI NAD 15 LET BUDEME PROMÍTAT – VYŠEHRAD: FYLM  

 

S sebou vezměte deky, karimatky, lehátka či skládací židličky a pojďte si s společně s námi 

užít projekci pod „širákem“ 😊. 


